
Zarządzenie Nr 123/10
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 1 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian dotyczących Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
1. Wyznaczam  Pełnomocnika  Systemu  Zarządzania  Jakością  w  Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku w osobie p. Stanisława Miklusza – Sekretarza Gminy.

2. Uchyla się ust.  1 Zarządzenia nr 18/06 z dnia 20 marca 2006 r.  w sprawie 
przystąpienia  do  opracowania  i  wdrożenia  systemu  zarządzania  jakością  w 
Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

§ 2.
W Zarządzeniu  Nr  36/06  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  14  lipca  2006  r.  w  sprawie 
wprowadzenia  Systemu  Zarządzania  Jakością,  dokumentacji  SZJ  oraz  powołania 
auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, § 3 otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Powołanie auditorów wewnętrznych w osobach:

1) Stanisław Miklusz,
2) Damian Bereżański,
3) Patryk Kwieciński.”

§ 3.
Wykonanie zarządzania powierzam Sekretarzowi Gminy – Pełnomocnikowi SZJ.

§ 4. 
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2010 r.

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski


